

MyMedCards ApS

P.O. Pedersens Vej 2, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 37 66 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Sarah Bach Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyMedCards ApS
P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 37 66 91
Stiftet: 31. januar 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Bach Munkholm
Lasse Lomborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MyMedCards Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.807.719 kr. mod 3.504.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939.864 kr. mod 797.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.807.719	3.504.435
1 Personaleomkostninger	-3.275.500	-2.127.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-326.552	-350.299
Driftsresultat	1.205.667	1.026.534
Andre finansielle indtægter	14.140	1.756
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.080	-3.985
Resultat før skat	1.218.727	1.024.305
3 Skat af årets resultat	-278.863	-226.356
Årets resultat	939.864	797.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	797.949
Disponeret fra overført resultat	-60.136	0
Disponeret i alt	939.864	797.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	263.222	589.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>263.222</u>	<u>589.774</u>
Deposita	29.925	29.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.925</u>	<u>29.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.147</u>	<u>619.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.552	753.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	139.584
Andre tilgodehavender	54.443	200.000
Periodeafgrænsningsposter	51.463	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.458</u>	<u>1.093.573</u>
Likvide beholdninger	2.685.651	1.276.562
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.735.109</u>	<u>2.370.135</u>
Aktiver i alt	<u>4.028.256</u>	<u>2.989.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.600	55.600
Reserve for udviklingsomkostninger	205.313	460.021
Overført resultat	1.460.497	1.265.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.721.410</u>	<u>1.781.546</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.029	109.740
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.029</u>	<u>109.740</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	86.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.769	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.574	276.921
Anden gæld	868.974	721.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.817</u>	<u>1.098.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.817</u>	<u>1.098.280</u>
Passiver i alt	<u>4.028.256</u>	<u>2.989.566</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	55.600	733.255	194.742	0	983.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	797.949	0	797.949
Af- og nedskrivninger i året	0	-273.234	0	0	-273.234
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	273.234	0	273.234
Egenkapital 1. januar 2023	55.600	460.021	1.265.925	0	1.781.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-60.136	1.000.000	939.864
Af- og nedskrivninger i året	0	-254.708	0	0	-254.708
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	254.708	0	254.708
	<u>55.600</u>	<u>205.313</u>	<u>1.460.497</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.721.410</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.214.895	2.081.562
Pensioner	15.600	13.300
Andre omkostninger til social sikring	17.892	14.105
Personaleomkostninger i øvrigt	27.113	18.635
	<u>3.275.500</u>	<u>2.127.602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.080	3.985
	<u>1.080</u>	<u>3.985</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.574	276.921
Årets regulering af udskudt skat	-52.711	-50.565
	<u>278.863</u>	<u>226.356</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Kontrakten er uopsigelig til 1. marts 2025. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 274 t.k.r

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MyMedCards Holding ApS, CVR-nr. 39980312, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
